
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 98 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про схвалення та підписання Меморандуму про співробітництво 

територіальних громад у формі партнерства між Гуляйпільською міською 

територіальною громадою Запорізької області та Гірською сільською радою 

Бориспільського району Київської області. 
2) Депутатський запит Леоніда Хоменка. 
3) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2025 рік. 
4) Про внесення змін до Програми соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій, громадян які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 
5) Про внесення змін до Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023–2025 роки. 
6) Про внесення змін до Програми «Добробут» на 2023-2025 роки. 
7) Про виплату коштів згідно Програми соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій, громадян які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 
8) Про виплату коштів згідно Програми соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій, громадян які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2021-2025 роки. 
9) Про надання субвенцій військовим частинам (пакетно). 
10) Про безоплатну передачу комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану (пакетно) 
11) Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради 

на 2023–2025 роки. 
12) Про передачу майна з балансу Виконавчого комітету Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс Управління 

житлово-комунального господарства та капітального будівництва Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області. 
13) Про передачу майна з балансу Виконавчого комітету Гірської 



сільської ради Бориспільського району Київської області на баланс КП 

«Горянин» Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
14) Про списання майна з балансу виконавчого комітету Гірської 

сільської ради. 
15) Про схвалення та підписання Меморандуму про співпрацю між 

організацією «Громадська ініціатива Луганщини» та Гірською сільською радою 

Бориспільського району Київської області. 
16) Про схвалення та підписання Меморандуму про співпрацю між 

Міністерством розвитку громад та територій України та Гірською сільською 

радою Бориспільського району Київської області. 
17) Про погодження Меморандуму про співпрацю між Гірською 

сільською радою Бориспільського району Київської області та Державною 

судноплавною компанією «Чорноморське морське пароплавство». 
18) Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2026 рік. 
19) Про затвердження лімітів споживання води та енергоносіїв 

бюджетними організаціями Гірської сільської ради, її виконавчого комітету та 
виконавчих органів на 2026 рік. 

20) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради № 2199-82-
VІІІ від 23.01.2025 «Про затвердження Програми цивільного захисту населення 

і території, забезпечення пожежної безпеки та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на 2025-2027 роки». 
21) Про затвердження Програми пожежно-рятувального підрозділу для 

забезпечення місцевої пожежної охорони Гірської сільської ради. 
22) Про затвердження Програми муніципальної охорони Гірської 

сільської ради. 
23) Про затвердження Програми профілактики та протидії злочинності 

«Безпечна громада» на 2026-2030 роки. 
24) Про затвердження Програми розроблення (оновлення) містобудівної 

документації території Гірської сільської територіальної громади на 2026-2030 
роки. 

25) Про затвердження Програми проведення заходів із землеустрою в 

межах території Гірської сільської територіальної громади на 2026-2030 роки 
26) Про затвердження Комплексної програми житлово-комунального 

господарства, капітального будівництва та дорожньої інфраструктури Гірської 

сільської територіальної громади на 2026-2030 роки. 
27) Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів 

Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району Київської 

області на 2026-2030 роки. 
28) Про затвердження Програми регулювання чисельності 

безпритульних тварин на території Гірської сільської територіальної громади 

на2026-2030 роки. 
29) Про затвердження Програми боротьби з карантинними рослинами на 

території Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області на 2026-2030 роки. 
30) Про затвердження Програми управління побутовими відходами на 

території Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області на 

2026 – 2030 роки. 
31) Про затвердження Програми утвердження національної та 



громадської ідентичності в Гірській сільській територіальній громаді на 2026-
2028 роки. 

32) Про затвердження Програми розвитку фізичної культури, спорту та 

військово-патріотичного виховання на території Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на 2026-2028 роки. 
33) Про затвердження Програми забезпечення проведення загально-

сільських культурно-масових заходів до державних, релігійних і місцевих свят 

на території Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

на 2026-2028 роки. 
34) Про затвердження Програми розвитку місцевого самоврядування 

Виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського районну 

Київської області. 
35) Про внесення змін в рішення Гірської сільської від 18.09.2025 № 

2537-91-VІІІ «Про надання дозволу Гірській сільській раді на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими водогосподарськими 

спорудами і каналами, по вулиці Калинова в селі Мартусівка Гірська сільська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область»   
36) Про розробку містобудівної документації «Детального плану 

території обмеженої вулицями Бориспільська, Мостова та автомагістраллю 

Київ-Харків (М-03) з метою визначення планувальної організації забудови 

земельної ділянки з кадастровим номером 3220883201:01:001:0089 для 

будівництва об’єкта: «Нове будівництво торгово-розважального комплексу в 

селі Гора Гірської територіальної громади Бориспільського району Київської 

області». 
37) Про затвердження гр. Савченку С.М. проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з кадастровим номером 3220886200:05:003:0187 

цільове призначення якої змінюється із земель для індивідуального садівництва 

на землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) по вулиці Новоселів 27, село Ревне 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область 
38) Про проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

з продажу права оренди земельної ділянки комунальної власності з 

кадастровим номером 3220885001:02:002:0241 по вулиці Дружби село 

Мартусівка Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська 

область. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  
 
від 18 грудня 2025 року 
№ 2620-98-VІІІ       
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


